
Krosno, 2019-04-23.

27 maja

20 maja

13 maja

6 maja

(Przewodniczący RM - m> jeden
zjego zastępców: BABINETZ Krzysztof \nb

HANUSEK Robert - pełni  dyżur
w każdy poniedziałek).

Data dyżuru

BYCZYŃSKI Wojciech

BIAŁY Tomasz

BĘBEN Sławomir

UNGEHEUER Zbigniew

KUBITZbigniew

Nazwisko i imię

5.

4.

3.

2.

/.

Lp.

Przewodniczącego (Jego zastępców) i radnych Miasta Krosna
w siedzibie Biura RM ul. Staszica 2 (pok. Nr 12)

3030
w każdy poniedziałek tygodnia w godz. 14  - 16

w miesiącu maju 2019 r.

PLAN DYŻURÓW

RADA MIASTA KROSNA
38400 KROSNO, ul. Staszica 2


